ATSSardegna
Azuenda Tute a Salute
ASSL Ca

SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ATS- AREA SOCIO SANITARIA LOCALE CARBONIA

Proposta n/’t/.{. ./.'{. 5 12017

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° C/ ({'@ DEL -3 AGO NV

STRUTTURA PROPONENTE: Distretto Socio-Sanitario di Carbonia
]

Dott. Marco Vinicio Grussu ﬁ

|

Oggetto: Liquidazione fattura Ditta “Istituto di vigilanza notturna e diurna di Cannas Bruno & C
s.n.c.” — Periodo Aprile 2017

Con la presente sottoscrizione si dichiara che l'istruttoria & corretta, completa nonché conforme alle
risultanze degli atti d’ufficio, per I'utilita e I'opportunita degli obiettivi aziendali e per linteresse

pubblico
L'estensore: Sig. Sulas Massimo f7é /—m
Il Responsabile del Procedimentoﬁ?ﬁtt. Marco Vinicio Grussu \ é

I
}

/

La presente Determinazione Dirigenziale & soggetta al controllo~préventivo di cui al comma 1
dell'art. 29 della L.R. 10/2006 e ss.mm.ii.

SI NO
X

Si attesta che la presente determinazione dirigenﬁi%IeAG/ﬁemeﬂ pubblicata nell’Albo Pretorio on-line
dell’ASSL Carbonia dal_-3 AG72 7047 al

Servizio Affari Generali

Il Resgonsabile Servizio Affari Generali

D.ssa l@:rla Teresa Garau h
SN




ATSSardegna
Azienda Tutela Salute

ASSL Carbonia

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO SOCIO-SANITARIO DI CARBONIA

Vista la deliberazione del Direttore Generale n. 142 del 29/12/2016 di nomina della D.ssa Maria
Maddalena Giua Direttore dell’Area Socio Sanitaria di Carbonia;

Visto il provvedimento n. 11 del 18/01/2017 di attribuzione delle funzioni dirigenziali;

Dato Atto che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di
incompatibilita previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione alloggetto dell’atto, ai sensi della
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate;

Richiamate le deliberazioni del Direttore Generale della ASL 7 Carbonia n. 1264/2002, n. 2314/2005,
n. 265/2006, n. 189/2007 relative ai principi per I'attuazione della delega ai Dirigenti Amministrativi e
Sanitari, e allapprovazione del Regolamento di esecuzione e successive modificazioni ed
integrazioni;

Visto il regolamento di amministrazione e contabilita approvato con la deliberazione D.G. n. 1692 del
07.10.98;

Vista la deliberazione n.141 del 28 Gennaio 2005 e s.m.i. di affidamento quadriennale del servizio di
vigilanza armata alla Ditta “Istituto di vigilanza notturna e diurna di Cannas Bruno & C. s.n.c.”

Richiamate le deliberazioni n. 316/C del 15 Marzo 2011 e la n. 442 del 19 Marzo 2014 per
I'affidamento del servizio di vigilanza armata nelle sedi di Guardia Medica e di radio sorveglianza di
alcune sedi della ASL allo stesso Istituto di Vigilanza Notturna e Diurna di Cannas Bruno & C.

Vista la determinazione del Direttore della ASSL di Carbonia n.159 del 29 Marzo 2017 di Proroga
Tecnica ai sensi dell’art. 4 del Disciplinare di gara per il periodo 01/04/2017 — 01/10/2017 del servizio
di vigilanza armata alla Ditta “Istituto di vigilanza notturna e diurna di Cannas Bruno & C. s.n.c.”

Vista la fattura n. 92 del 30.04.2017 di € 476,95, della Ditta “Istituto di vigilanza notturna e diurna di
Cannas Bruno & C. s.n.c.”, che si allegano in copia al presente atto;

Verificata la regolare esecuzione contrattuale del servizio e la regolarita delle fatture emesse.
DETERMINA
1) di liquidare la fattura n. 92 del 30.04.2017 per un totale complessivo di € 476,95 iva compresa, a

favore della Ditta “Istituto di vigilanza notturna e diurna di Cannas Bruno & C. s.n.c.”;

2) di attestare la regolarita delle fatture autorizzando il Servizio Bilancio al relativo pagamento a
favore della Ditta “Istituto di vigilanza notturna e diurna di Cannas Bruno & C. s.n.c.”;

3) di imputare la spesa sul codice economico n. A506010112 (Servizi di vigilanza) del Piano dei
Conti e sul codice n. 10330113 (Costi Comuni Poliambulatorio Carbonia) del piano dei centri di costo.

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO 10-SANITARIO DI CARBONIA
Dott. Marc¢o Vinicio Grussu



